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LEGENDA MATERIALU POTRUBI A IZOLACI

POTRUBI VEDENE VOLNE POD STROPEM, V PODHLEDU
QCELOVE TRUBKY ZAVITOVE BE/NE A HLADKE BEZESVE

MATERIAL 1ZOLACE

Potr. pouzdra z &editové viny s polepem z hlinikové

folie vyztuZené sklenénou mfiZkou

JMEN. SVETLOST  WNEJSI ¢

DN (mm) TRUBKY (mm)
DN 15 21,4
DN 20 26,9
DN 25 33,7
DN 32 42,4
DN 40 48,3
DN 50 60,2
DN 65 76,0
DN 80 89,0
DN 100 108,0
DN 125 133,0
DN 150 159,0

TL. IZOL.

(mm)
30
30
40
40
50
50
60
80
100
100
100

MEDENNE TRUBKY

MATERIAL IZOLACE
Potr. pouzdra z Cedi¢ové viny s polepem z

hlintkové

folie vyztuZzené sklen&nou mfrizkou

W. PROMER/TL.STENY  WNEJSI o

(mm/mm)
15x1,0
18x1,0
22x1,0
28x1,5
35x1,5
42x1,5
54x2,0
64x2,0
76%2,0
89x2,5
108x2,5

TL. 1Z0L.

TRUBKY (mm) (mm)
15 20

18 20
22 30

28 30

35 40

42 40

54 50

64 50

76 60

89 80
108 100

MAX. VZDALENOST UCHYCENI POTRUBI

Ocelové potrubi musi byt podepfeno

v_té&chto max. vzddlenostech:

DN
DN
DN
DN
DN
DN

DN
DN
DN
DN
DN

15
20
25
32
40
50
65 (76/3,2)
80 (89/3,6)
100 (108/4)

125 (133/4.5)
150 (159/4.5)

1,5m
1,8m
2,1m
2,4m
2,6m
3,0m
3,2m
3,5m
5,0m
5,8m
6,0m

M&déné potrubi musi byt podepfeno

v_téchto max. vzddlenostech:

15x1,0
18x1,0
22x1,0
28x1,5
35x1,5
42x1,5
54x2,0
64x2,0
76,1x2,0
88,9x2,5
108x2,5

1,2m
1,5m
2,0m
2,25m
2,75m
3,0m
3,5m
4,0m
4,25m
4,75m
5,0m

POTRUBI VEDENE VE STENE, V PODLAZE

MEDENNE TRUBKY.
MATERIAL IZOLACE

Polyethylenovd izolace — navliekové hadice

WN. PROMER/TL.STENY  WNEJS o
TRUBKY (mm)

(mm/mm)
15x1,0
18x1,0
22x1,0

28x1,5 AZ 54x2,0

15
18
22

28-54

TL. 1Z0L.
(mm)

13

13

13

25

®
LEGENDA TOPNYCH VETV
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———1———POTRUBI TOPNE VODY PRO OHREV TV
———zi———POTRUBI TOPNE VODY PRO POTREBY VZT JEDNOTEK
LEGENDA 0T
______ NOVE POTRUBI TOPNE VODY
fffffffff STAVAJICI POTRUBNI TOPNE VODY
920w
33-070120-60 ) ) )
FE————] NOVE DESKOVE OTOPNE TELESO VENTIL KOMPAKT
POZINKOVANE
22 09707154% 607
. NOVE POZINKOVANE DESKOVE OTOPNE TELESO VENTIL KOMPAKT
Sy At STAVAJICI DESKOVE OTOPNE TELESO
e
STAVAJICI (A Al ¢ AR T
STAVAJILL STAVAJICI KOUPELNOVY OTOPNY ZEBRIK

®@®

®®

j==)

CISLO PARE

N
D1.4.3 VYTAPENI
VEDOUCI PROJEKTANT | VYPRACOVAL KONTROLOVAL . —
ING. PETR_TUMA ING. PETR.TUMA ING. DUSAN LEDL DP projekt s.r.o. [
‘BY,‘;,_.‘ . L Aa Ll led@dpprojekt.cz  gsm: 608479668
INVESTOR: M&sto Pelh¥imov, Masarykovo ndmésti 1, 393 01 Pelhfimov tuma@dpprojekt.cz  gsm: 737865598
NAZEV AKCE: FORMAT 10 x A4
REKONSTRUKCE ZIMNIHO STADIONU V PELHRIMOVE DATUM. 05 / 2025
parc.t. 323/1,st. 323/6, 323/13, 3490/10, 3490/11 k.G. PelhFimov STUPER OPS
VYKRES MERITKO &, VKRESU
NOVY STAV - STAVAJICI SATNY POD ZAPADNI TRIBUNOU 1:50 D1.4.3.17




